
BASHKIA BULQIZE
AUTORITETI KONTRAKTOR
ZYRTARI I AUTORIZUAR

Adresa:Lagjia “Minatori” Bulqize email:bashkia.bulqize@bulqiza.gov.al

Nr._____Prot. Bulqizë më,___/___2020

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Bulqizë

Adresa Lagjia Minatori Bulqizë

Tel/Fax 0698530047

E-mail rubinkola@gmail.com

Faqja në Internet

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Proçedurë e Hapur

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër :Rikonstruksion i Tregut Shupenzë

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-66377-07-23-2020

5. Fondi limit : 20 786 553(njëzet milion e shtatëqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e pesëqind

e pesëdhjetë e tre) lekë me TVSH

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 2 muaj

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 25/08/2020

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 25/08/2020

ZYRTARI I AUTORIZUAR

ENKELEDA LLESHI
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